
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

TORNEO OTOÑO  CARBAJOSA DE LA SAGRADA

08/11/2019 17/11/2019 Castilla-Leon Salamanca C.D. Tenis Carbajosa De La Sagrada

FemeninoCadete Jesus Blanco Mendez

96

Fase Consolación

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

06/11/2019

N/C

N/C

4517720
Jesus Blanco Mendez

12062270 0 Martin Parral, Sara

12058138 Sanchez-Marin Garcia, Nahia

12058120 0 Sanchez-Marin, Mireia

Sanchez-Marin Garcia, N.

Sanchez-Marin, M.

75 61 

12059417 0 Granado Dominguez, Natalia

12064375 0 Prieto Rio, Paula

Granado Dominguez, N.

Prieto Rio, P.
64 64 

64 64 

Sanchez-Marin Garcia, N.

Granado Dominguez, N.

63 61 

Sanchez-Marin Garcia, N.


